
Kassel-Waldeck 2020/2021

WJB-Nordhessenliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Hofgeismar/Grebenstein 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 JSGwB Staufenb./Heiligenr. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 HSG Wesertal 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HSG Ederbergland 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
- TSG Wilhelmshöhe II außer Konkurrenz
- HSG Ahnatal/Calden II außer Konkurrenz
- HSG Baunatal II außer Konkurrenz

Bemerkungen
Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß
Präsidiumsbeschluß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spielleiter-Kontaktadresse
Schilke, Frank
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Kassel-Waldeck 2020/2021

WJB-Nordhessenliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11170
    -      11114 t/u
    -      11169 t/u
           11111
           11169
           11157
           11170
           11111
           11101
           11121
           11169
           11157
           11111
           11150
           11169
           11157
           11157
           11170
           11114
           11169
           11121
           11111
    -      11121 t/u
    -      11145 t/u
           11145
           11173
           11101
           11145
           11157
           11121
           11111
           11101
           11150
           11169

HSG Ederbergland
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Baunatal II (a.K.)
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Ederbergland
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Baunatal II (a.K.)
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Wesertal
HSG Ederbergland
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Ederbergland
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Wesertal
HSG Hofgeism…Grebenstein
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
TSG Wilhelms…e II (a.K.)

HSG Baunatal II (a.K.)
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Hofgeism…Grebenstein
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Ederbergland
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Wesertal
HSG Hofgeism…Grebenstein
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Ederbergland
HSG Hofgeism…Grebenstein
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Ederbergland
HSG Ederbergland
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
HSG Baunatal II (a.K.)
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Ederbergland
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Baunatal II (a.K.)
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Kassel-Waldeck 2020/2021

WJB-Nordhessenliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 

           11123
           11145
           11173
           11114
           11121
           11111
           11173
           11157

HSG Hofgeism…Grebenstein
JSGwB Staufe…/Heiligenr.
HSG Ederbergland
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
HSG Baunatal II (a.K.)
HSG Ederbergland
HSG Wesertal

JSGwB Staufe…/Heiligenr.
TSG Wilhelms…e II (a.K.)
HSG Wesertal
HSG Ederbergland
HSG Wesertal
HSG Ahnatal/…n II (a.K.)
HSG Hofgeism…Grebenstein
TSG Wilhelms…e II (a.K.)

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

11101 Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal

11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

11114 Halle Grundschule Calden
Weserstraße 9, 34379 Calden

11121 Halle Heinrich-Grupe-Schule
Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

11145 Halle Wilhelm-Leuschner-Schule
Karl-Marx-Straße 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode

11150 Sporthalle Staufenberg
Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
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Kassel-Waldeck 2020/2021

WJB-Nordhessenliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11157 Wesertal Sporthalle Lippoldsberg
Schulstraße 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg

11169 Sporthalle Bad Wilhelmshöhe
Büchnerstr.1, 34131 Kassel

11170 Großsporthalle Edertalschule
Geismarer Straße 24, 35066 Frankenberg

11173 Gesamtschule Battenberg
Senonchesstraße 4, 35088 Battenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 17:36 | Seite 4 von 4


